
 

 

 

 Milicz, dnia 02.10.2023 r. 

 

Informacja o wyniku postępowania  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę    preparatów do dezynfekcji  

postępowanie znak: MCM/WSM/ZP 10/2023 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1710, zwana w dalszej części ustawą PZP), 

Zamawiający informuje, że w postępowaniu jako najkorzystniejsza została wybrana 

oferta Wykonawcy w zakresie: 

 
ZADANIA  5 –Bialmed sp. z o. o. ul. Kazimierska 46/48/35 02-546 Warszawa ,  z ceną 
oferty brutto 112194,39 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt.,                         
w  kryterium oceny  ofert cena – 100. 
W zakresie tego zadania złożono 2 oferty.  
Kolejna  oferta  złożona  przez firmę Henry Kruse Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3 Bielany 
Wrocławskie 55-040 Kobierzyce   z ceną  oferty brutto 124 013,20 zł uzyskała                  
90,47 pkt.    
 
 
ZADANIA 6  – Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.15-531 Białystok,                         
ul. Niedźwiedzia 60 z ceną oferty brutto 10 231,20 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała 
ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 . W zakresie tego zadania złożono           
1 ofertę. 
 

ZADANIA 7 – Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.15-531 Białystok,                        
ul. Niedźwiedzia 60 z ceną oferty brutto 5 202,90 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała 
ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 . W zakresie tego zadania złożono            
1 ofertę. 
   
 
ZADANIA 9– Euro Trade Technology Sp. z o. o.Siemiradzkiego 19 , 64-920 Piła, z ceną 
oferty brutto 37 389,60 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium 
oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
 



2 

ZADANIA 12 „Greenpol” Instytut Kształtowania Środowiska Sp. z o.o. ul. S. Żeromskiego 
10/4, 65-066 Zielona Góra, z ceną oferty brutto 12344,40 zł.  Oferta tego Wykonawcy 
uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100. W zakresie tego zadania 
złożono     1 ofertę. 
 
 

ZADANIA 13 – Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.15-531 Białystok,                         
ul. Niedźwiedzia 60 z ceną oferty brutto 3 315,60 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała 
ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 . W zakresie tego zadania złożono              
1 ofertę.  
 
 
ZADANIA 14 – Medilab Sp. z o.o. Ul. Wysockiego 6c 03-371 Warszawa, z ceną oferty 
brutto 2916,00 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium oceny  
ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 3 oferty. Kolejne  oferty uzyskały: 

1)  66,66 pkt  – Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.15-531 Białystok, ul. 
Niedźwiedzia 60 z ceną oferty brutto  4 374,00 zł ; 

2) 45 pkt.  - Henry Kruse Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3 Bielany Wrocławskie 55-040 
Kobierzyce   z ceną  oferty brutto 6480,00  zł. 

 

ZADANIA  15 –Bialmed sp. z o. o. ul. Kazimierska 46/48/35 02-546 Warszawa ,  z ceną 

oferty brutto 6257,30 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium 

oceny  ofert cena – 100. W zakresie tego zadania złożono 2 oferty.  

Kolejna  oferta  złożona  przez firmę Medilab Firma Wytwórczo-Usługowa Sp. z o.o.                 

15-531 Białystok,  ul. Niedźwiedzia 60 z ceną oferty brutto 13 827,62 zł    uzyskała …….. 

pkt.    

ZADANIA  16 –Bialmed sp. z o. o. ul. Kazimierska 46/48/35 02-546 Warszawa ,  z ceną 

oferty brutto 14495,76zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała ilość 100 pkt., w  kryterium 

oceny  ofert cena – 100. W zakresie tego zadania złożono 1 oferty. 

 
 
II.  
Na podstawie z art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1710, zwana w dalszej części ustawą PZP), Zamawiający zawiadamia 

równocześnie wszystkich Wykonawców o unieważnieniu postępowania  

 1)  na  podstawie art.  255  pkt. 1) ustawy  PZP     postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego  w zakresie:  



3 

zadań 1,3.  W  zakresie   tych zadań nie złożono  żadnej oferty, 

2)  na  podstawie art.  255  pkt. 3) ustawy  PZP  postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego  w zakresie:  zadań 2,4,8,10,11,17 - cena oferty z najniższą ceną 
przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia; 

a)  Zadanie nr 2 – oferta  z najniższą ceną  84 739,98 zł    złożona   przez  
Wykonawcę  Media-MED Sp. z o.o.  ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków. Kwota   
przeznaczona  na sfinansowanie zamówienia to   46398,84 zł  

 
b) Zadanie nr 4  - oferta  z najniższą ceną  96 920,87 zł    złożona   przez  Wykonawcę  

Henry Kruse Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3 Bielany Wrocławskie 55-040 Kobierzyce. 
Kwota   przeznaczona  na sfinansowanie zamówienia to 68 879,40 zł; 

 
c) Zadanie nr 8 -  oferta  z najniższą ceną 15 066,00 zł  złożona   przez  Wykonawcę  

Media-MED Sp. z o.o. ul. Promienistych 7, 31-481 Kraków. Kwota   przeznaczona  
na sfinansowanie zamówienia to  11 664,00 zł, 
 

d) Zadanie nr 10  - oferta  z najniższą ceną  32 895,60 zł    złożona   przez  

Wykonawcę  Henry Kruse Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3 Bielany Wrocławskie 55-040 

Kobierzyce. Kwota   przeznaczona  na sfinansowanie zamówienia to 27 167,77 zł 

e) Zadanie nr 11 -  oferta  z najniższą ceną 3.040,56 zł złożona   przez  Wykonawcę 
S4K Sp. z o.o.25-671 Kielce, ul. Batalionów Chłopskich 50.  Kwota   przeznaczona  
na sfinansowanie zamówienia 1 568,16 zł  

 
f) Zadanie nr 17 -  oferta  z najniższą ceną  95 574,24zł    złożona   przez  

Wykonawcę  Henry Kruse Sp. z o.o. ul. Kolejowa 3 Bielany Wrocławskie 55-040 
Kobierzyce. Kwota   przeznaczona  na sfinansowanie zamówienia to 64 642,64 zł 

 
                                                                                                                       /podpis w oryginale/  

 ……………………….. 
                                                                                                                           Prezes   Zarządu  


